РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   25 января 2022 года                                 г. Новомичуринск                                                             № 4

Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета

депутатов Новомичуринского городского поселения № 1 от 25 января 2022г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

1. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения № 1 от 25 января 2022 года, с включением на рассмотрение

следующих вопросов:

1) Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании – Новомичуринское

городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области;

2) Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в

муниципальном образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района Рязанской области;

3) Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории Новомичуринского городского поселения Пронского муниципального района

Рязанской области;

4) Об установлении платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда, для собственников помещений, которые не приняли

решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении

размера платы за содержание жилого помещения;

5) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 21.12.2021 № 30 «О бюджете муниципального образования - Новомичуринское

городское поселение Пронского муниципального района на 2022 год и плановый период

2023-2024 гг.»;

6) Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской

области;

7) О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 30.10.2009 № 2 «Об утверждении Положения о контроле за

рациональным использованием и охраной недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с

добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение»;

8) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.
3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев